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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2023
Żyrardów, 15-4-2023

Konkurencja 9 Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins Open
2023-04-15 - 12:11 Wyniki

Rekordy Polski_25m Open 57.94 TCHÓRZ Alicja Kędzierzyn-Koźle 2018-10-13
Rekordy Polski_25m 16 - 17 59.36 PASEK Natalia Zabrze 2022-11-05
Rekordy Polski_25m 14 - 15 1:01.72 ŻEMOJDZIN Wiktoria Warszawa 2023-03-18

Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. PASEK Natallia 05 WOPR Ruda Śląska 1:00.44 881
2. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:04.95 710
3. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:08.95 593
4. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:09.70 574
5. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:10.50 555
6. JĘDRZEJCZYK Paulina 06 WOPR Ruda Śląska 1:11.00 543
7. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 1:11.69 528
8. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:12.96 501
9. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:13.23 495

10. ZAJĄC Małgorzata 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1:13.52 489
11. WALCZAK Nadia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:13.56 489
12. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:14.60 469
13. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:14.91 463
14. KUŚMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 1:18.57 401
15. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.80 398
16. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:20.40 374
17. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:20.47 373
18. JAROSŁAWSKA Zofia 09 Lubuski WOPR 1:21.94 354
19. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 1:22.66 344
20. CYGRIMUS Marta 08 WOPR Zabrze 1:24.05 328
21. KOWALICZEK Hanna 07 Lubuski WOPR 1:24.32 324
22. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:24.50 322
23. POŁULICH Julia 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:24.67 320
24. CIBA Marta 04 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1:26.37 302
25. STRUSKA Julia 07 WOPR Sosnowiec 1:26.79 298
26. GRUSZCZYŃSKA Martyna 06 WOPR Zabrze 1:26.87 297
27. STRUSKA Gabriela 09 WOPR Sosnowiec 1:28.99 276
28. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 1:32.15 249
29. STANISZEWSKA Emilia 08 WOPR Skierniewice 1:33.56 238
30. MENDYGRAŁ Zuzanna 08 WOPR Żyrardów 1:33.93 235
31. DZIONEK Gabriela 09 WOPR Sosnowiec 1:36.70 215
32. KOBIELA Zuzanna 08 WOPR Sosnowiec 1:39.81 196
33. MICHAŁOWSKA Marta 06 WOPR Żyrardów 1:42.02 183
34. MARAT Antonina 09 Sochaczewskie WOPR 1:47.92 155

DYSKW. KUPIS Maria Katarzyna 08 Sochaczewskie WOPR 1:36.78
- DQ 21

Junior

1. PASEK Natallia 05 WOPR Ruda Śląska 1:00.44 881
2. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:04.95 710
3. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:08.95 593
4. JĘDRZEJCZYK Paulina 06 WOPR Ruda Śląska 1:11.00 543
5. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 1:11.69 528
6. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:13.23 495
7. WALCZAK Nadia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:13.56 489
8. KUŚMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 1:18.57 401
9. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:20.47 373

10. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 1:22.66 344
11. KOWALICZEK Hanna 07 Lubuski WOPR 1:24.32 324
12. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:24.50 322
13. STRUSKA Julia 07 WOPR Sosnowiec 1:26.79 298
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2023
Żyrardów, 15-4-2023

Konkurencja 9, Kobiet, 100m Manikin Carry with Fins, Junior

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. GRUSZCZYŃSKA Martyna 06 WOPR Zabrze 1:26.87 297
15. MICHAŁOWSKA Marta 06 WOPR Żyrardów 1:42.02 183

Junior mł

1. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:09.70 574
2. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:10.50 555
3. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:12.96 501
4. ZAJĄC Małgorzata 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1:13.52 489
5. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:14.60 469
6. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:14.91 463
7. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.80 398
8. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:20.40 374
9. JAROSŁAWSKA Zofia 09 Lubuski WOPR 1:21.94 354

10. CYGRIMUS Marta 08 WOPR Zabrze 1:24.05 328
11. POŁULICH Julia 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:24.67 320
12. STRUSKA Gabriela 09 WOPR Sosnowiec 1:28.99 276
13. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 1:32.15 249
14. STANISZEWSKA Emilia 08 WOPR Skierniewice 1:33.56 238
15. MENDYGRAŁ Zuzanna 08 WOPR Żyrardów 1:33.93 235
16. DZIONEK Gabriela 09 WOPR Sosnowiec 1:36.70 215
17. KOBIELA Zuzanna 08 WOPR Sosnowiec 1:39.81 196
18. MARAT Antonina 09 Sochaczewskie WOPR 1:47.92 155

DYSKW. KUPIS Maria Katarzyna 08 Sochaczewskie WOPR 1:36.78
- DQ 21


